
ZARZĄDZENIE NR  199/2022 

 Burmistrza Wyszkowa 

 z dnia 3 listopada 2022r. 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowych,    
stanowiących własność Gminy Wyszków 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późń. zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                   
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.) zarządza 
się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na użyczenie przez Gminę Wyszków części nieruchomości  gruntowych, 
stanowiących własność Gminy Wyszków położonych w Wyszkowie przy ul. Leśnej 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1264/8, 1265/8, 1266/12, 1267/12, 1268/14, 
1269/14, 1282/7, 1283/7, 1284/3, 1285/3, 1286/3, 1288/3, 1291/1, 1292/1, 1206                             
o łącznej powierzchni 4025 m². 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zagospodarowania 
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
            
         

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 
 

        

          


		2022-11-04T07:14:28+0000




